ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении ведомственной целевой программы

«Развитие сельского хозяйства на 2021 год»

В соответствии с Законом Республики Абхазия от 14 мая 2014 года

№3513-с-V «Об основах бюджетного устройства и бюджетного процесса в

Республике Абхазия», Постановлением Кабинета Министров Республики

Абхазия от 14 июля 2016 г. №119 «Об утверждении «Порядка разработки,

принятия и реализации государственных, ведомственных и

межведомственных программ в Республике Абхазия»

Кабинет Министров Республики Абхазия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие сельского

хозяйства на 2021 год» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Министерство сельского хозяйства Республики Абхазия.

Врио Премьер-министра                                                   В. Делба

г. Сухум

           «11» февраля 2021 г.

№10